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Majstrovstvá SR open a juniorov
Šamorín, 7. - 9.6.2024

disciplína 3 muži, 100m prsia Open
07.06.2024 - 9:22 Výsledky rozplavby
Rekord SR sen. 1:00.43 Klobučník Tomáš SKDBB Budapest (HUN) 17.05.2021
Rekord SR jun. 1:03.19 Beňo Jozef PITOP Indianapolis (USA) 23.08.2017

bodovanie: FINA 2023

por. Roč. čas RT b o d y

Open

1. Osadský Phillip William 05 PK Martin 1:04.86 +0,62 674 A
50m: 30.54 30.54 100m: 1:04.86 34.32

2. Dragúň Marián 90 ROYAL plavecký klub 1:05.14 +0,62 665 A + 0.28
50m: 30.25 30.25 100m: 1:05.14 34.89

3. Kudla Patrik 03 ROYAL plavecký klub 1:05.32 +0,64 660 A + 0.46
50m: 30.18 30.18 100m: 1:05.32 35.14

4. Kazimír Samuel Alexander 01 ROYAL plavecký klub 1:06.43 +0,70 627 A + 1.57
50m: 30.84 30.84 100m: 1:06.43 35.59

5. Stanko Jakub 08 PK Nanti 1:06.98 +0,67 612 A + 2.12
50m: 30.25 30.25 100m: 1:06.98 36.73

6. Koreň Marek 03 ŠK UMB Banská Bystrica 1:07.59 +0,68 595 A + 2.73
50m: 31.86 31.86 100m: 1:07.59 35.73

7. Dolinský Jakub Ivan 05 PK Banská Bystrica 1:07.71 +0,75 592 A + 2.85
50m: 31.00 31.00 100m: 1:07.71 36.71

8. Minárik Mário 08 Piraňa Topolčany 1:07.76 +0,67 591 A + 2.90
50m: 31.52 31.52 100m: 1:07.76 36.24

9. Vojtko Milan 07 PK Azeta 1:08.21 +0,72 579 B + 3.35
50m: 32.31 32.31 100m: 1:08.21 35.90

10. Kobilic Kamil 04 XBS swimming 1:08.25 +0,72 578 B + 3.39
50m: 32.26 32.26 100m: 1:08.25 35.99

11. Mjartan Marian 08 Aquasport Levice 1:08.33 +0,72 576 B + 3.47
50m: 32.08 32.08 100m: 1:08.33 36.25

12. Coddington Mark 06 ROYAL plavecký klub 1:08.66 +0,59 568 B + 3.80
50m: 31.00 31.00 100m: 1:08.66 37.66

13. Sedlák Samuel 06 PK Orca Bratislava 1:08.67 +0,66 568 B + 3.81
50m: 31.86 31.86 100m: 1:08.67 36.81

14. Ftorek Roman 03 Nereus Žilina 1:08.75 +0,66 566 B + 3.89
50m: 31.98 31.98 100m: 1:08.75 36.77

15. Horváth Maroš 89 ROYAL plavecký klub 1:09.32 +0,71 552 B + 4.46
50m: 31.63 31.63 100m: 1:09.32 37.69

16. Luksaj Dominik 06 PK Humenné 1:09.37 +0,69 551 B + 4.51
50m: 31.51 31.51 100m: 1:09.37 37.86

17. Palkovič Jakub 06 STU Trnava 1:09.41 +0,70 550 C + 4.55
50m: 32.78 32.78 100m: 1:09.41 36.63

18. Oselský Simon 09 PK Orca Bratislava 1:09.51 +0,64 547 C + 4.65
50m: 32.52 32.52 100m: 1:09.51 36.99

19. Peťkovský Šimon 07 KomKo Komárno 1:09.57 +0,67 546 C + 4.71
50m: 32.23 32.23 100m: 1:09.57 37.34

20. Gray Oliver 07 PK Azeta 1:09.83 +0,65 540 C + 4.97
50m: 32.80 32.80 100m: 1:09.83 37.03

21. Lederer Lukáš 94 VŠK UK FTVŠ Lafranconi 1:10.09 +0,68 534 C + 5.23
50m: 31.84 31.84 100m: 1:10.09 38.25

22. Tatarka Richard 07 ŠKP Košice 1:10.30 +0,71 529 C + 5.44
50m: 33.31 33.31 100m: 1:10.30 36.99
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Majstrovstvá SR open a juniorov
Šamorín, 7. - 9.6.2024

disciplína 3, muži, 100m prsia, rozplavby, Open

por. Roč. čas RT b o d y

23. Kubán Michal 06 XBS swimming 1:10.48 +0,74 525 C + 5.62
50m: 33.71 33.71 100m: 1:10.48 36.77

24. Čačaný Lukáš 09 STU Trnava 1:10.59 +0,76 523 C + 5.73
50m: 33.23 33.23 100m: 1:10.59 37.36

25. Stanček Mário 07 Kúpele Piešťany 1:11.88 +0,79 495 R + 7.02
50m: 33.75 33.75 100m: 1:11.88 38.13

26. Očko Samuel 08 PK Orca Bratislava 1:11.90 +0,77 495 R + 7.04
50m: 33.58 33.58 100m: 1:11.90 38.32

27. Bielik Adam 03 VŠK UK FTVŠ Lafranconi 1:11.91 +0,60 494 R + 7.05
50m: 32.72 32.72 100m: 1:11.91 39.19

28. Surovec Maroš 06 VŠK UK FTVŠ Lafranconi 1:12.12 +0,71 490 R + 7.26
50m: 33.25 33.25 100m: 1:12.12 38.87

29. Lengyel Richard 08 STU Trnava 1:12.38 +0,69 485 R + 7.52
50m: 33.47 33.47 100m: 1:12.38 38.91

30. Kožuškanič Alex 06 Delfín Liptovský Mikuláš 1:12.44 +0,68 484 R + 7.58
50m: 34.02 34.02 100m: 1:12.44 38.42

31. Pavlík Matthew Lee 07 DSC Prešov 1:12.98 +0,67 473 R + 8.12
50m: 34.02 34.02 100m: 1:12.98 38.96

32. Vavrek Martin 08 VŠK UK FTVŠ Lafranconi 1:12.99 +0,70 473 R + 8.13
50m: 33.87 33.87 100m: 1:12.99 39.12

33. Luksaj Filip 09 PK Humenné 1:13.05 +0,63 472 + 8.19
50m: 33.81 33.81 100m: 1:13.05 39.24

34. Halás Martin 08 DSC Prešov 1:13.26 +0,79 468 + 8.40
50m: 34.55 34.55 100m: 1:13.26 38.71

35. Berkeš Šimon 08 Aquasport Levice 1:13.40 +0,69 465 + 8.54
50m: 34.68 34.68 100m: 1:13.40 38.72

36. Račko Šimon 09 PK Humenné 1:13.52 +0,64 463 + 8.66
50m: 34.41 34.41 100m: 1:13.52 39.11

37. Straka Simon 08 VŠK UK FTVŠ Lafranconi 1:14.18 +0,73 450 + 9.32
50m: 34.14 34.14 100m: 1:14.18 40.04

38. Gajdoš Timur 09 Aquasport Levice 1:14.57 +0,76 443 + 9.71
50m: 34.92 34.92 100m: 1:14.57 39.65

39. Labanič Matúš 04 VŠK UK FTVŠ Lafranconi 1:14.74 +0,52 440 + 9.88
50m: 34.53 34.53 100m: 1:14.74 40.21

40. Gajdoš Patrik 05 VŠK UK FTVŠ Lafranconi 1:15.11 +0,64 434 + 10.25
50m: 34.26 34.26 100m: 1:15.11 40.85

41. Janiga Tomáš 08 PK Pezinok 1:15.49 +0,66 427 + 10.63
50m: 34.86 34.86 100m: 1:15.49 40.63

42. Mojžíš Jakub 08 PK Orca Bratislava 1:15.53 +0,74 427 + 10.67
50m: 35.22 35.22 100m: 1:15.53 40.31

43. Drozda Dušan 87 XBS swimming 1:15.64 +0,75 425 + 10.78
50m: 34.74 34.74 100m: 1:15.64 40.90

44. Maliukov Sviatoslav 08 PK Orca Bratislava 1:15.65 +0,72 425 + 10.79
50m: 35.34 35.34 100m: 1:15.65 40.31

45. Ďurči Martin 09 PK Orca Bratislava 1:15.81 +0,73 422 + 10.95
50m: 35.69 35.69 100m: 1:15.81 40.12

46. Machovčák Marek 09 PK Martin 1:15.85 +0,86 421 + 10.99
50m: 36.04 36.04 100m: 1:15.85 39.81
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Majstrovstvá SR open a juniorov
Šamorín, 7. - 9.6.2024

disciplína 3, muži, 100m prsia, rozplavby, Open

por. Roč. čas RT b o d y

47. Danis Andrej 07 PK Nové Zámky 1:16.01 +0,68 419 + 11.15
50m: 34.42 34.42 100m: 1:16.01 41.59

48. Žuffa Tomáš 10 VŠK UK FTVŠ Lafranconi 1:16.23 +0,71 415 + 11.37
50m: 35.65 35.65 100m: 1:16.23 40.58

49. Pandoš Michal 05 PK Humenné 1:17.11 +0,71 401 + 12.25
50m: 35.89 35.89 100m: 1:17.11 41.22

50. Juríček Filip 08 MPK Prievidza 1:17.16 +0,73 400 + 12.30
50m: 36.02 36.02 100m: 1:17.16 41.14

51. Pokorný Karol 09 ŠKP Košice 1:17.73 +0,69 391 + 12.87
50m: 35.80 35.80 100m: 1:17.73 41.93

52. Gaži Ján 07 Slávia Trenčín 1:17.80 +0,65 390 + 12.94
50m: 36.15 36.15 100m: 1:17.80 41.65

53. Langermann Leo 08 XBS swimming 1:18.04 +0,76 387 + 13.18
50m: 36.98 36.98 100m: 1:18.04 41.06

54. Zvozil Nikolas 08 Piraňa Topolčany 1:19.12 +0,77 371 + 14.26
50m: 35.78 35.78 100m: 1:19.12 43.34

55. Hoferica Jakub 05 Považskobystrický PO 1:19.41 +0,72 367 + 14.55
50m: 36.88 36.88 100m: 1:19.41 42.53

56. Hoferica Peter 05 Považskobystrický PO 1:19.53 +0,73 365 + 14.67
50m: 37.52 37.52 100m: 1:19.53 42.01

57. Stranianek Juraj 07 PK Victoria Žilina 1:19.88 +0,75 361 + 15.02
50m: 35.65 35.65 100m: 1:19.88 44.23

58. Payne Alexander Roger 09 VŠK UK FTVŠ Lafranconi 1:19.91 +0,67 360 + 15.05
50m: 36.95 36.95 100m: 1:19.91 42.96

59. Žákovič Max 07 PK ŠG Nitra 1:20.06 +0,77 358 + 15.20
50m: 37.89 37.89 100m: 1:20.06 42.17

60. Mittheiss Adam 06 PK Orca Bratislava 1:21.65 +0,70 338 + 16.79
50m: 37.56 37.56 100m: 1:21.65 44.09

starší juniori

1. Vojtko Milan 07 PK Azeta 1:08.21 +0,72 579 B
50m: 32.31 32.31 100m: 1:08.21 35.90

2. Coddington Mark 06 ROYAL plavecký klub 1:08.66 +0,59 568 B + 0.45
50m: 31.00 31.00 100m: 1:08.66 37.66

3. Sedlák Samuel 06 PK Orca Bratislava 1:08.67 +0,66 568 B + 0.46
50m: 31.86 31.86 100m: 1:08.67 36.81

4. Luksaj Dominik 06 PK Humenné 1:09.37 +0,69 551 B + 1.16
50m: 31.51 31.51 100m: 1:09.37 37.86

5. Palkovič Jakub 06 STU Trnava 1:09.41 +0,70 550 C + 1.20
50m: 32.78 32.78 100m: 1:09.41 36.63

6. Peťkovský Šimon 07 KomKo Komárno 1:09.57 +0,67 546 C + 1.36
50m: 32.23 32.23 100m: 1:09.57 37.34

7. Gray Oliver 07 PK Azeta 1:09.83 +0,65 540 C + 1.62
50m: 32.80 32.80 100m: 1:09.83 37.03

8. Tatarka Richard 07 ŠKP Košice 1:10.30 +0,71 529 C + 2.09
50m: 33.31 33.31 100m: 1:10.30 36.99

9. Kubán Michal 06 XBS swimming 1:10.48 +0,74 525 C + 2.27
50m: 33.71 33.71 100m: 1:10.48 36.77
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Majstrovstvá SR open a juniorov
Šamorín, 7. - 9.6.2024

disciplína 3, žiaci, 100m prsia, rozplavby, starší juniori

por. Roč. čas RT b o d y

10. Stanček Mário 07 Kúpele Piešťany 1:11.88 +0,79 495 R + 3.67
50m: 33.75 33.75 100m: 1:11.88 38.13

11. Surovec Maroš 06 VŠK UK FTVŠ Lafranconi 1:12.12 +0,71 490 R + 3.91
50m: 33.25 33.25 100m: 1:12.12 38.87

12. Kožuškanič Alex 06 Delfín Liptovský Mikuláš 1:12.44 +0,68 484 R + 4.23
50m: 34.02 34.02 100m: 1:12.44 38.42

13. Pavlík Matthew Lee 07 DSC Prešov 1:12.98 +0,67 473 R + 4.77
50m: 34.02 34.02 100m: 1:12.98 38.96

14. Danis Andrej 07 PK Nové Zámky 1:16.01 +0,68 419 + 7.80
50m: 34.42 34.42 100m: 1:16.01 41.59

15. Gaži Ján 07 Slávia Trenčín 1:17.80 +0,65 390 + 9.59
50m: 36.15 36.15 100m: 1:17.80 41.65

16. Stranianek Juraj 07 PK Victoria Žilina 1:19.88 +0,75 361 + 11.67
50m: 35.65 35.65 100m: 1:19.88 44.23

17. Žákovič Max 07 PK ŠG Nitra 1:20.06 +0,77 358 + 11.85
50m: 37.89 37.89 100m: 1:20.06 42.17

18. Mittheiss Adam 06 PK Orca Bratislava 1:21.65 +0,70 338 + 13.44
50m: 37.56 37.56 100m: 1:21.65 44.09

mladší juniori

1. Stanko Jakub 08 PK Nanti 1:06.98 +0,67 612 A
50m: 30.25 30.25 100m: 1:06.98 36.73

2. Minárik Mário 08 Piraňa Topolčany 1:07.76 +0,67 591 A + 0.78
50m: 31.52 31.52 100m: 1:07.76 36.24

3. Mjartan Marian 08 Aquasport Levice 1:08.33 +0,72 576 B + 1.35
50m: 32.08 32.08 100m: 1:08.33 36.25

4. Oselský Simon 09 PK Orca Bratislava 1:09.51 +0,64 547 C + 2.53
50m: 32.52 32.52 100m: 1:09.51 36.99

5. Čačaný Lukáš 09 STU Trnava 1:10.59 +0,76 523 C + 3.61
50m: 33.23 33.23 100m: 1:10.59 37.36

6. Očko Samuel 08 PK Orca Bratislava 1:11.90 +0,77 495 R + 4.92
50m: 33.58 33.58 100m: 1:11.90 38.32

7. Lengyel Richard 08 STU Trnava 1:12.38 +0,69 485 R + 5.40
50m: 33.47 33.47 100m: 1:12.38 38.91

8. Vavrek Martin 08 VŠK UK FTVŠ Lafranconi 1:12.99 +0,70 473 R + 6.01
50m: 33.87 33.87 100m: 1:12.99 39.12

9. Luksaj Filip 09 PK Humenné 1:13.05 +0,63 472 + 6.07
50m: 33.81 33.81 100m: 1:13.05 39.24

10. Halás Martin 08 DSC Prešov 1:13.26 +0,79 468 + 6.28
50m: 34.55 34.55 100m: 1:13.26 38.71

11. Berkeš Šimon 08 Aquasport Levice 1:13.40 +0,69 465 + 6.42
50m: 34.68 34.68 100m: 1:13.40 38.72

12. Račko Šimon 09 PK Humenné 1:13.52 +0,64 463 + 6.54
50m: 34.41 34.41 100m: 1:13.52 39.11

13. Straka Simon 08 VŠK UK FTVŠ Lafranconi 1:14.18 +0,73 450 + 7.20
50m: 34.14 34.14 100m: 1:14.18 40.04

14. Gajdoš Timur 09 Aquasport Levice 1:14.57 +0,76 443 + 7.59
50m: 34.92 34.92 100m: 1:14.57 39.65
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Majstrovstvá SR open a juniorov
Šamorín, 7. - 9.6.2024

disciplína 3, žiaci, 100m prsia, rozplavby, mladší juniori

por. Roč. čas RT b o d y

15. Janiga Tomáš 08 PK Pezinok 1:15.49 +0,66 427 + 8.51
50m: 34.86 34.86 100m: 1:15.49 40.63

16. Mojžíš Jakub 08 PK Orca Bratislava 1:15.53 +0,74 427 + 8.55
50m: 35.22 35.22 100m: 1:15.53 40.31

17. Ďurči Martin 09 PK Orca Bratislava 1:15.81 +0,73 422 + 8.83
50m: 35.69 35.69 100m: 1:15.81 40.12

18. Machovčák Marek 09 PK Martin 1:15.85 +0,86 421 + 8.87
50m: 36.04 36.04 100m: 1:15.85 39.81

19. Juríček Filip 08 MPK Prievidza 1:17.16 +0,73 400 + 10.18
50m: 36.02 36.02 100m: 1:17.16 41.14

20. Pokorný Karol 09 ŠKP Košice 1:17.73 +0,69 391 + 10.75
50m: 35.80 35.80 100m: 1:17.73 41.93

21. Langermann Leo 08 XBS swimming 1:18.04 +0,76 387 + 11.06
50m: 36.98 36.98 100m: 1:18.04 41.06

22. Zvozil Nikolas 08 Piraňa Topolčany 1:19.12 +0,77 371 + 12.14
50m: 35.78 35.78 100m: 1:19.12 43.34

23. Payne Alexander Roger 09 VŠK UK FTVŠ Lafranconi 1:19.91 +0,67 360 + 12.93
50m: 36.95 36.95 100m: 1:19.91 42.96

MS

1. Maliukov Sviatoslav 08 PK Orca Bratislava 1:15.65 +0,72 425
50m: 35.34 35.34 100m: 1:15.65 40.31


